
IL SINDACO

Visto il perdurare delle avverse condizioni meteo con precipitazioni nevose e la
conseguente possibilità di formazioni di ghiaccio che potrebbero causare cadute accidentali
alla cittadinanza ed in particolare agli alunni e al personale che devono recarsi presso il plesso
scolastico;

Rilevata la difficoltà di transito dello scuolabus per il trasporto scolastico per il
perdurare del ghiaccio;

Ritenuto opportuno salvaguardare l’incolumità degli alunni e del personale scolastico;

Considerata la necessità e l'urgenza di provvedere, al fine di eliminare ogni pericolo
per la pubblica incolumità, mediante la sospensione delle attività didattiche negli istituti
scolastici di ogni ordine e grado situati sul territorio del Comune di Colmurano;

Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIA NONCHE’ DEL
LOCALE ISTITUTO COMPRENSIVO PER IL GIORNO 01 MARZO 2018.

DISPONE

ORIGINALE

Registro Generale n. 13

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 13 DEL 01-03-2018

Ufficio: AREA AMMINISTRATIVA

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net

Oggetto: CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIA E
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO PER IL GIORNO 01/03/2018.

Ordinanza del Sindaco n.13 del 01-03-2018 - Comune di Colmurano



la pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio informatizzato, la sua
comunicazione al Dirigente Scolastico, l’esposizione sul territorio al fine della massima
divulgazione tra le famiglie e la comunicazione alla Prefettura di Macerata.

IL SINDACO
      (Ins. Ornella Formica)

***************************************************************************
___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal  01-03-2018 .

.

IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Piccinini)

Ordinanza del Sindaco n.13 del 01-03-2018 - Comune di Colmurano

Pag. 2

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

